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Życzenia z okazji Dnia Samorządowca - czytaj całość
Z okazji przypadającego 27 maja Dnia Samorządowca chcę wszystkim czeladzkim
samorządowcom złożyć najlepsze życzenia: by praca dla dobra naszej społeczności była
źródłem satysfakcji oraz sukcesów zawodowych i osobistych, by cieszyła się wysokim
zaufaniem społecznym i należnym prestiżem.

27 maja 2020 Życzenia z okazji Dnia Samorządowca - czytaj całość
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Ograniczony dostęp do urzędu podtrzymany - czytaj
całość
W związku z panującą sytuacją epidemiologiczną Przewodniczący Gminnego Zespołu
Zarządzania Kryzysowego, Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec ustala, że ograniczony
dostęp, polegający na realizacji wyłącznie zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy
obywatelom, będzie nadal obowiązywał.

26 maja 2020 Ograniczony dostęp do urzędu podtrzymany - czytaj całość

Wszystkiego najlepszego kochane Mamy! - czytaj całość
Kochane Mamy dziś Wasze święto! Z tej okazji Miasto Czeladź składa Wam najserdeczniejsze
życzenia wszelkiej pomyślności.

26 maja 2020 Wszystkiego najlepszego kochane Mamy! - czytaj całość
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PUP dofinansuje część kosztów wynagrodzeń pracownik
- rusza nabór wniosków - czytaj całość
Czwarty nabór wniosków o udzielenie dofinansowania części kosztów wynagrodzeń
pracowników oraz należnych od tych wynagrodzeń składek na ubezpieczenia społeczne dla
mikroprzedsiębiorcy, małego i średniego przedsiębiorcy

25 maja 2020 PUP dofinansuje część kosztów wynagrodzeń pracownik - rusza nabór wniosków -
czytaj całość

Ważna informacja dla rodziców! - czytaj całość
Drodzy Rodzice! Informujemy, że podjęliśmy decyzję o wstrzymaniu stacjonarnego otwarcia
szkół dla: klas I-III oraz konsultacji dla uczniów ósmych klas, od najbliższego poniedziałku.

22 maja 2020 Ważna informacja dla rodziców! - czytaj całość

Przychodnia online z badaniem na koronawirusa - czytaj
całość
W ostatnich tygodniach znaleźliśmy się w okolicznościach, które zagrażają bezpieczeństwu nas
wszystkich. Rosnąca liczba ofiar wirusa SARS-CoV-2 i kolejne jego ogniska utrudniają powrót do
normalnego funkcjonowania i – mimo stopniowego odmrażania gospodarki – powodują strach i
niepewność.

22 maja 2020 Przychodnia online z badaniem na koronawirusa - czytaj całość
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Co zrobić ze zużytymi środkami ochronnymi? - czytaj
całość
Od pewnego czasu korzystanie z jednorazowych rękawiczek ochronnych w niektórych
sytuacjach stało się obowiązkiem każdego mieszkańca naszego miasta. Niestety, wygląda na
to, że nie wszyscy wiedzą jak pozbyć się zużytych środków ochrony osobistej.

21 maja 2020 Co zrobić ze zużytymi środkami ochronnymi? - czytaj całość

Mamy kolejnego ozdrowieńca! (Raport epidemiologiczny
19.05) - czytaj całość
Aktualna sytuacja epidemiologiczna w Czeladzi. Raport PSSE w Dąbrowie Górniczej (stan na
godzinę 14:00).

19 maja 2020 Mamy kolejnego ozdrowieńca! (Raport epidemiologiczny 19.05) - czytaj całość
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Wakacyjna wymiana młodzieżowa odwołana - czytaj
całość
Tego lata, czeladzkie dzieci jak co roku miały uczestniczyć w wakacyjnej wymianie
młodzieżowej. Niestety, ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną w Europie oraz
niejasną sytuację prawną dotyczącą chociażby obowiązku odbywania kwarantanny po
przekroczeniu granicy, jesteśmy zmuszeni do odwołania tegorocznej wymiany młodzieżowej...

19 maja 2020 Wakacyjna wymiana młodzieżowa odwołana - czytaj całość

Komputery dla czeladzkich uczniów - czytaj całość
Dziś do Miasta Czeladź trafiło 40 nowych komputerów o łącznej wartości niemal 80 tysięcy
złotych, które miasto zakupiło dzięki środkom pochodzącym z programu operacyjnego „Polska
Cyfrowa” na lata 2014-2020, w ramach projektu „Zdalna szkoła”.

18 maja 2020 Komputery dla czeladzkich uczniów - czytaj całość
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